APROVADO
A

Em M / ôA / UÍ

..... - ppÉãfeiTE

Estado do Rio de Janeiro
iCâmara Municipal de Cabo Frio

Âe Março de 1997Indicação N2 0050/97 Em 7

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA QUITINO ANDRÉ SENOS,
LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM CAIÇARA.

Exm<2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmO Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de

utras, consiurbanização geral, que entre No
calçamento e iluminação publica
localizada no Bairro Jardim Caidara.

em saneamento,
para a Rua/Quihtino André Senos

Ç,,

4S V

de Março de\ 1997.SALA DAS SESS
%

Autor

JUSTIFICATIVA

0 ser humano para viver condignamente em sua
comunidade, necessita em principio a presença do Poder Público
através de obras de melhoúãrftentos básicos tais como: saneamento,
pavimentação, iluminação/, rede de manilhamento e outros. Assim
sendo, os moradores da Rua Qutntino Andíe "Senos também fazem
jus, por justiça, às obras necessárias a luma vrda saudável.

SALA DAS SESSÕES, 7 de Março de ,1997.

ador

/

Ref. s 07/03/97 jisgC